CATE-
NA PA-
TRVM.

* Vulgata
addis quæ

Ira & in-
dignatio
quid in
Deo.

Psal. 77.
49.

* Vulgata
in spiritu
furoris tui
congrega-
te sunt a-
quæ.

* Vulgata
Stetit unda
fluens, con-
gregate
sunt abyssi

* Perse-
quar &

* implebitur
anima
mea: eu-
ginabo
gladium
meum, in-
terficiet
eos

* Vulgata
Flauit spi-
ritus tuus,
& operuit
* submersi
* aquis ve-
hementi-
bus.

CATE-
NA PA-
TRVM.
* *Vulgata*
tui in for-
tibus
* tui, ma-
gnificus in
sanctitate,
terribilis
atque lau-
dabilis, fa-
ciens mira-
bilis?

menti. Spiritum autem Dei censemus Au-
strum, vt opus creatoris & figmentum opificis.

11. Quis similis * tibi in dijs Do-
mine? quis similis * tibi, glorifica-
tus in sanctis, mirabilis in maiesta-
tibus, faciens prodigia?

BASILII. Illud *Quis* hoc loco ponitur pro
Nemo. Neq; enim in auxilijs, Aquila exposuit,
neque in sanctitate æquiparari quis poterit, vel
etiam aliqua in re assimilari: quoniam neque
illa quæ inecomparabilia sunt comparari pos-
sunt, neque condituræ cum conditore, neque
cum eo qui est illa quæ non sunt, & in lucem
producta sunt. Omnia enim in omnibus in-
comparabilibus excellentijs transcendisti.

12. Extendisti manum tuam,
* deuorauit eos terra.

* ANONIMI. Quæ olim contra-
cta erat ob tolerantiam, & benignitatem,
& longanimitatem, extensa est contra Æ-
gyptios: cum enim hanc contemnerent,
nec emendari vellent, thesaurizauerunt
sibi ipsis iram in die iræ. Ceterum ait
terram eos absorbuisset factâ voragine, post-
quam à mari fuissent deuorati, & à fi-
lijs Israël expoliati. Primum, cum vel-
let Deus persuadere filijs Israël ipsos peni-
tus deletos esse, in aspectum adduxit ca-
davera; & ne imaginatione quadam hæc
gesta putarent fecit illa spoliari: deinde
rursus effecit vt in illorum oculis eadem
cadauera euanescerent à terra absumpta,
vti sæpius accidit ijs qui iuste puniti sunt à
Deo.

* *Vulgata*
addis &
* In Cate-
na Caraffæ
hæc ha-
bentur
NYSSENI
nomine.

13. * Deduxisti iustitiâ populum
tuum hunc quem redemisti:

GREG. NYSSENI. Nam iustitia
est quàm verissimè, saluare hospites infi-
dijs impetitos, liberos in seruitutem reda-
ctos, conuertere errantes, pios è tentationi-
bus liberare.

* Aduocasti fortitudine tuâ ad
diuersorium sanctum tuum.

GREG. NYSSENI. Hoc est por-
tasti. Sic enim Symmachus interpreta-
tur: Adhortatus es custodiens ipsos in
omnibus, & hostes vlciscens, & vberem
ipsis bonorum salutem largiens, donec

* *Vulgata*
Dux fuisti
in miseri-
cordia tua
populo

* *Vulgata*
Et portasti
eum in for-
titudine
tua ad ha-
bitaculum